CMN.
Proc. no0,20
Fis.

a Resp. OBS
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO nº 2027/9094.

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) É de conhecimento do DAEV o esgoto a céu aberto na Rua Romão
Trigo? Se sim, qual o motivo da continuidade do despejo? Se não, quais
providencias a serem tomadas, quando?

    Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. .

Proc. na 502)2044IA
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2) Qual o motivo do DAEV ter colocado um tubo de esgoto dentro da
tubulação de água pluvial, impedindo a vazão do mesmo? Isso é um
procedimento normal? Quais providencias serão tomadas? Quando?

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. NeSOMA! agate

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

O Vereador foi questionado por moradores da região uma vez que em

dias de chuva o esgoto retorna para dentro da casa dos moradores.

Valinhos, 29 de Novembro de 2021.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br